شنبه 6 آبان ۱۴۰۲

۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴5

۲8 اکتبر ۲۰۲۳

شماره ۴۲65

8 صفحه

دهه چهارم سال سی و دوم

قیمت 5۰۰۰ تومان

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ ۱۴۰۲/۰7/۲9

تا اطلاع ثانوي شهرستان بندرعباس

حداکثر خرده
فروشی»ریال«

نوع میوه ردیف

379.500 هلو انجیری مرغوب 1

172.500 هلو انجیری درجه 2 2

437.000 هلو مرغوب 3